
ZARZĄDZENIE NR 0050.290.2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustwy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz 869 z późn. zm.)

BurmistrzToszka
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: 7F3B2053-C1D6-4831-BD98-5E55166EBFF1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019, w części 

dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  109.064,00 109.064,00 

 80101 Szkoły podstawowe  74.869,00 102.146,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
SPPa  250,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
SPPn 905,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa 9.600,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn  265,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPTIS  24.000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

SPPa 6.700,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

SPPn  100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa  153,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPn  185,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPTGM 54.997,00  

 4260 Zakup energii SPPa 1.000,00  

 4260 Zakup energii SPPn 185,00  

 4300 Zakup usług pozostałych SPPa  21.846,00 

 4300 Zakup usług pozostałych SPPn  350,00 

 4300 Zakup usług pozostałych SPTIS 683,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
SPPa 300,00  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.290.2019

Burmistrza Toszka

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: 7F3B2053-C1D6-4831-BD98-5E55166EBFF1. Podpisany Strona 1



 4430 Różne opłaty i składki SPPa 346,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
SPPa 153,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
SPTGM  54.997,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 4.495,00 505,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
SPPa 250,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa 1.600,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPTGM  160,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

SPPa 1.800,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

SPPn  160,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

SPTGM 160,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPn 185,00  

 4260 Zakup energii SPPa 500,00  

 4260 Zakup energii SPPn  185,00 

 80104 Przedszkola  5.100,00 3.100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia PPT  2.000,00 

 4260 Zakup energii PPT 4.600,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych PPT  100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych PPT  1.000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
PPT 500,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  600,00 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa  111,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPTIS  300,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe SPPa 300,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe SPTIS 300,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
SPPa  189,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   2.713,00 

Id: 7F3B2053-C1D6-4831-BD98-5E55166EBFF1. Podpisany Strona 2



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn  30,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia PPT  2.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych SPTIS  683,00 

 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 24.000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPTIS 24.000,00  

 852 Pomoc społeczna  7,68 7,68 

 85215 Dodatki mieszkaniowe  7,68 7,68 

 3110 Świadczenia społeczne OPS  7,68 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 6,42  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 1,10  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

OPS 0,16  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  3.040,00 3.040,00 

 85401 Świetlice szkolne  3.040,00 3.040,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPTIS  3.040,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPTIS 1.840,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPTIS 1.000,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

SPTIS 200,00  

 855 Rodzina  1.488,85 1.488,85 

 85504 Wspieranie rodziny  1.488,85 1.488,85 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS  548,85 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 1.303,41  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

OPS 185,44  

Id: 7F3B2053-C1D6-4831-BD98-5E55166EBFF1. Podpisany Strona 3



 4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS  940,00 

 Razem wydatki:  113.600,53 113.600,53 

                                                            

Id: 7F3B2053-C1D6-4831-BD98-5E55166EBFF1. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na bieżące wydatki i usługi w Szkole Podstawowej

w Paczynie, składki ZUS, pomoce dydaktyczne i pozostałe usługi w Szkole Podstawowej

im. Królowej Jadwigi w Pniowie, opłacenie faktur za monitory interaktywne w Szkole Podstawowj

nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, składki ZUS w Szkole Podstawowj nr 1 im. Ireny Sendler

w Toszku;

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na składki FP i bieżące wydatki w Szkole Podstawowej im.

Królowej Jadwigi w Pniowie, składki ZUS w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku;

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie wydatków na wywóz nieczystości i kanalizacji, wymiany okna

w sekretariacie oraz zakup doposażenia w Publicznym Przedszkolu w Toszku;

- w rozdziale 80146 zabezpieczenie wydatków na bieżące wydatki i szkolenie pracowników w Szkole

Podstawowej w Paczynie oraz bieżące wydatki w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler

w Toszku;

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na doposażenie kuchni w Publicznym Przedszkolu

w Toszku, składki ZUS w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie oraz bieżące usługi

w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku;

- w rozdziale 85215 zabezpieczenie wydatków na świadczenia społeczne wypłacane przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85401 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia pracowników Szkoły Podstawowej nr 1

im. Ireny Sendler w Toszku;

- w rozdziale 85504 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenie asystenta rodziny Ośrodka Pomocy

Społecznej w Toszku.

Id: 7F3B2053-C1D6-4831-BD98-5E55166EBFF1. Podpisany Strona 1




